
 
 
 

Pressmeddelande 
Sundsvall, 4 maj 2026 

 

Kärnan i SCAs verksamhet är skogen, Europas största privata skogsinnehav. Kring denna unika resurs har vi byggt  
en välutvecklad värdekedja baserad på förnybar råvara från våra egna och andras skogar. 
Vi erbjuder papper för förpackningar, massa, trävaror, förnybar energi, tjänster för skogsägare och  
effektiva transportlösningar.Skogsbolaget SCA hade 2025 ca 3 500 anställda och en nettoomsättning på 20 miljarder 
kronor. SCA grundades 1929 och har sitt huvudkontor i Sundsvall. För mer information, besök www.sca.com 
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SCA utser ny hållbarhets- och kommunikationsdirektör 

 

SCA har utsett Klas Nilsson till ny hållbarhets- och 
kommunikationsdirektör. Klas tillträder tjänsten under hösten 2026 och 
kommer att ingå i SCAs koncernledning. 

Klas Nilsson har en gedigen bakgrund inom strategisk kommunikation, 
hållbarhetsfrågor och public affairs i större, internationella och reglerade 
verksamheter. Han kommer närmast från rollen som Director Group 
Communication på Boliden, där han varit verksam sedan 2016 och haft ett 
övergripande ansvar för koncernens interna och externa kommunikation, 
medierelationer samt intressentdialog. Dessförinnan har han bland annat varit 
kommunikationschef på Swedavia samt arbetat som konsult inom 
kommunikation och public affairs. 

Klas Nilsson är utbildad statsvetare med inriktning mot miljöfrågor från Umeå 
universitet. 

– SCA är ett bolag med en tydlig långsiktig strategi och en central roll i den 
växande bioekonomin. Jag ser med ödmjukhet fram emot att tillsammans med 
kollegorna vidareutveckla arbetet med hållbarhet och kommunikation, och att 
bidra till att stärka bilden av skogens och skogsindustrins betydelse för klimat, 
ekonomi och samhälle, säger Klas Nilsson. 

Den nuvarande hållbarhets- och kommunikationsdirektören, Anders Edholm, 
kommer, som meddelades den 15 januari 2026, att lämna SCA den 31 juli 2026 
för att tillträda en tjänst i ett annat företag. 
 

För ytterligare information, kontakta: 
SCA pressjour 060-19 33 01 
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